Директору ООО «УК «Ваш Уютный Дом»

В.В. Гречаному
От _____________________________
_______________________________
_______________________________,
проживающего (-ей) по адресу:

ул. ______________ ______________
дом  №. __________, кв. № __________
Телефон _________________________
E-mail  __________________________
З  А  Я  В  Л  Е  Н  И  Е
Прошу Вас переоформить лицевой счет с ___________________________ ____________________________________, дата рождения _______________ на _______________________________________________________________ дата рождения _______________ в связи с (со) __________________________
__________________________________________________________________
Состав семьи _____ человек.
Копии прилагаемых документов:

	/

	 Выписка из ЕГРН / Договор купли-продажи

	Паспорт

Согласие собственников:
Не возражаю _________________________________ «____» __________ 20__ г.

Не возражаю _________________________________ «____» __________ 20__ г.

Не возражаю _________________________________ «____» __________ 20__ г.
«______» _______________  20___ г.                                             ________________

                                  (подпись)

Договор на тех.обсл._____________________
Долг по кв.плате_________________________

  Входящий № _______

  от «____»__________20__ г.